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Technicka data
9:29
11:06

Mistrovstvi Ceské republiky starsiho zactva
v béhu na lyzich s mezinarodni ucasti
Technicky delegat: Markéta Augustinakova Start zavodu
Asistent T.D. Ondfej Kulhanek Konec zavodu
Reditel zavodu Vaclav Haman
Zastupce STK Iveta Roubickova
Y v v s Informace o trati Pocasi: zatazeno, dést’ m"zﬁjﬁ"h
Zakyné starsi U13+U14 y
. Cis. homologace: 21/49.03/3.3 2
3 x 3300 km klasicky HD:42m  Kola: 1x 3,3 km e e e e s e
MC:35m  Nejvyssi bod: 1025 m P - -
Start: 9:29:50 Konec: 10:20:22 TC: 105 m Nejnizs$i bod: 983 m | | | |
Pof. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2026 se stava stafeta TJ Spartak Vrchlabi I.
1. 2 TJ Spartak Vrchlabi I. | 37:02.6 |
2-1 POLONSKA Julie Agnes 2013 11:45.1 (1.) 11:451 (1.)
2-2 HERMANSKA Ema 2013 12:33.0 (1.) 24:18.1 (1.
2-3 TOSOVSKA Markéta 2012 12:445 (2. 37:02.6 (1.)
2. 1 Jihoéesky kraj | 38:46.6 Ztrata:  1:43.9
1-1 PUBALOVA Lucie 2013 12:37.7 (3. 12:37.7 (3.)
1-2 BAZATOVA Agata 2012 13:33.6 (4.) 26:11.3 (4.)
1-3 JAKSOVA Sarlota 2012 12:35.3 (1.) 38:46.6 (2.)
3. 3 TJSokol Studenec | 38:50.4  Ztrata: 1:47.8
3-1 HAKOVA Zuzana 2012 12:36.3 (2.) 12:36.3 (2.)
3-2 GROFOVA Valentina 2013 13:12.2 (3) 25:48.5 (3.)
3-3 HAKOVA Johana 2012 13:01.9 (3. 38:50.4 (3.)
4. 4  €KS SKI Jilemnice | 40:24.1 Ztrata:  3:21.5
4-1 RYCHTROVA Gabriela 2013 13:31.2 (10.) 13:31.2 (10.)
4-2 HOLUBCOVA Lucie 2013 13:44.9 (7. 27:16.1 (7.)
4-3 PITRMUCOVA Markéta 2012 13:08.0 (4.) 40:24.1 (4.)
5. 5 LK Slovan Karlovy Vary . | 40:31.1 Ztrata:  3:28.4
5-1 BAUEROVA Lucie 2012 13:08.6 (6.) 13:08.6 (6.)
5-2 KEJROVA Markéta 2012 12:38.3 (2. 25:46.9 (2.)
5-3 BURESOVA Julie 2012 14:44.2 (19.) 40:31.1 (5.)
6. 10 OIfin Car Ski Team Trutnov II. | 40:47.8 Ztrata:  3:45.1
10-1 KRALOVA Denisa 2012 12:55.2 (5.) 12:55.2 (5.)
10-2 DRTINOVA Adéla 2012 13:35.5 (6.) 26:30.7 (5.)
10-3 SMOLENOVA Zuzana 2013 14:17.1 (14) 40:47.8 (6.)
22.2.2026 22.2.2026 11:13
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7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

22.2.2026

18
18-1
18-2
18-3

42-1
42-2
42-3

19
19-1
19-2
19-3

Horni Mise¢ky
CKS SKI Jilemnice

SPORT CLUB PLZEN
NOVAKOVA Dominika
PALKOVA Eliska
POTUCKOVA Ema

2012
2012
2012

Ski klub Jablonec nad Nisou .

SCHOLZOVA Bara
NOVAKOVA Véra
BENDOVA Tereza

TJ Spartak Vrchlabi .
BLAZEJOVA Anita
JIRKOVA Anna
JANAKOVA Zuzana

TJ Spartak Vrchlabi lll.
TOMASKOVA Rozilie
KRACIKOVA Kristyna
ZINKOVA Rozina

SK SKOL Brno l.
SCHWABOVA Ema
CHALOUPKOVA Martina
VACULIKOVA Kristina

TJ Dukla Liberec I.
MADEROVA Klara
MAGALOVA Veronika
OPPITZOVA Emma

Olfin Car Ski Team Trutnov .
KRACMAROVA Michaela
JOHANOVA Anika
ZAJICKOVA Lenka

SKI Janov - Bedrichov .
GROSSOVA Pavla
KORDACOVA Zuzana
KLAPKOVA Ruzena

TJ Spartak Vrchlabi IV.
SKOLUDOVA Claudia
TREJBALOVA Johana
ZINKOVA Barbora

Olfin Car Ski Team Trutnov lil.

BRABCOVA Antonie
SVATOSOVA Valerie
SUKOVA Rozalie

2012
2013
2013

2012
2012
2012

2013
2012
2013

2012
2012
2012

2012
2013
2013

2012
2012
2012

2012
2012
2013

2012
2013
2012

2013
2013
2013

timing by sport-casomira.cz

41:11.3 H Ztrata:  4:08.6 \
13:32.0 (11.) 13:32.0 (11.)
14:19.4 (17.) 27:51.4 (15.)
13:19.9 (5) 41:11.3 (7.)
41:22.1 H Ztrata: 4:19.4 \
13:33.4 (12) 13:33.4 (12)
13:34.7 (5.) 27:08.1 (6.)
14:14.0 (11.) 41:22.1 (8.)
a1 :46.8H Ztrata: 4:44.2 \
13:46.1 (15.) 13:46.1 (15.)
13:57.3 (10.) 27:43.4 (9.)
14:03.4 (10.) 41:46.8 (9.)
41:48.1 H Ztrata: 4:45.4 \
13:45.4 (14.) 13:45.4 (14.)
14:05.2 (13.) 27:50.6 (14.)
13:57.5 (8.) 41:48.1 (10.)
41:56.0 H Ztrata: 4:53.3 \
14:11.0 (26.) 14:11.0 (26.)
14:20.9 (18.) 28:31.9 (21.)
13:24.1 (6.) 41:56.0 (11.)
41:59.0 H Ztrata: 4:56.3 \
13:13.6 (7.) 13:13.6 (7.)
14:26.1 (19.) 27:39.7 (8.
14:19.3 (15.) 41:59.0 (12.)
42:03.6 H Ztrata:  5:00.9 \
13:57.8 (20.) 13:57.8 (20.)
13:50.3 (8.) 27:48.1 (11.)
14:155 (12.) 42:03.6 (13.)
42:06.3 H Ztrata:  5:03.7 \
13:53.6 (17.) 13:53.6 (17.)
13:56.2 (9.) 27:49.8 (13.)
14:16.5 (13.) 42:06.3 (14.)
42:44.6 H Ztrata: 5:41.9 \
13:56.9 (19.) 13:56.9 (19.)
14:08.8 (14.) 28:05.7 (16.)
14:38.9 (17.) 42:44.6 (15.)
43:08.4H Ztrata:  6:05.8 \
13:23.5 (9.) 13:23.5 (9.)
15:00.9 (28.) 28:24.4 (20.)
14:44.0 (18.) 43:08.4 (16.)

22.2.2026 11:13
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17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

22.2.2026

1
15-1
15-2
15-3

25
25-1
25-2
25-3

13
13-1
13-2
13-3

24
24-1
24-2
24-3

26
26-1
26-2
26-3

17
17-1
17-2
17-3

20
20-1
20-2
20-3

12
12-1
12-2
12-3

22
22-1
22-2
22-3

41
41-1
41-2
41-3

Horni Mise¢ky
CKS SKI Jilemnice

TJ Sokol Skuhrov
HALAMOVA Anezka
TOMASKOVA Amalie
VITOVA Lotta

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou
JANETZKY Julie
NOSALOVA Eva
MACHACOVA Anna

Liberecky kraj I.
HAKOVA Veronika
KOLINOVA Zofie
BROZIKOVA Johanka

Liberecky kraj Il.
DLOUHA Lucie

MICHALKOVA Tereza
DLOUHA Kristyna

Ski klub Jablonec nad Nisou lll.
SVECOVA Karolina
KUPROVA Hana
PORKERTOVA Eliska

Ustecky kraj
DVORAKOVA Emma
FEJFUSOVA Adéla
MANCALOVA Alena

Ski klub Jablonec nad Nisou Il.
PETROVA Sofie
SEKERAKOVA Nela
TOMASOVA Veronika

SKIl Janov - Bedrichov Il.
SKODOVA Aneta
HUDECOVA Rozalie
KUNCOVA Natali

Kralovéhradecky kraj
STASINKOVA Nella
SILPERTOVA Natalie
BUBENICKOVA Anna

Sokol Stachy
SOVOVA Sarlota
TUSLOVA Stépanka
VALDMANOVA Nella

timing by sport-casomira.cz

2012
2012
2012

2013
2012
2013

2013
2013
2013

2012
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2012
2013

2013
2013
2012

2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013
2012

43:15.7H Ztrata:  6:13.0 \
14:07.9 (25.) 14:07.9 (25.)
14:36.4 (21.) 28:44.3 (22.)
14:31.4 (16.) 43:15.7 (17.)
43:27.6 H Ztrata:  6:24.9 \
13:48.0 (16.) 13:48.0 (16.)
13:58.9 (11.) 27:46.9 (10.)
15:40.7 (27.) 43:27.6 (18.)
43:43.2 H Ztrata:  6:40.6 \
15:03.8 (36.) 15:03.8 (36.)
14:39.8 (23.) 29:43.6 (32.)
13:59.6 (9.) 43:43.2 (19.)
43:55.2 H Ztrata: 6:52.5 \
13:20.0 (8.) 13:20.0 (8.)
14:56.1 (27.) 28:16.1 (18.)
15:39.1 (26.) 43:55.2 (20.)
44:08.9 H Ztrata:  7:06.3 \
14:42.8 (32.) 14:42.8 (32.)
14:39.2 (22.) 29:22.0 (27.)
14:46.9 (20.) 44:08.9 (21.)
44:26.7H Ztrata:  7:24.1 \
13:35.5 (13.) 13:35.5 (13.)
14:135 (15.) 27:49.0 (12.)
16:37.7 (33.) 44:26.7 (22.)
44:29.8H Ztrata:  7:27.1 \
14:16.2 (28.) 14:16.2 (28.)
14:48.6 (25.) 29:04.8 (25.)
15:25.0 (24.) 44:29.8 (23.)
44:54.4H Ztrata: 7:51.7 \
14:26.0 (31.) 14:26.0 (31.)
15:17.5 (30.) 29:43.5 (31.)
15:10.9 (23.) 44:54.4 (24.)
45:06.2 H Ztrata: 8:03.5 \
15:03.3 (35.) 15:03.3 (35.)
16:17.2 (40.) 31:20.5 (39.)
13:45.7 (7)) 45:06.2 (25.)
45:07.8H Ztrata:  8:05.1 \
14:17.3 (29.) 14:17.3 (29.)
15:24.3 (34.) 29:41.6 (30.)
15:26.2 (25.) 45:07.8 (26.)

22.2.2026 11:13
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27. 40
40-1
40-2
40-3

28. 28
28-1
28-2
28-3

29. 39
39-1
39-2
39-3

30. 37
37-1
37-2
37-3

31. 23
23-1
23-2
23-3

32. 38
38-1
38-2
38-3

33. 29
29-1
29-2
29-3
34. 33
33-1
33-2
33-3
35. 21
21-1
21-2
21-3
36. 31
31-1
31-2
31-3

22.2.2026
Horni Mise¢ky

kombi NMNM + KKHL + SCPL

MULLEROVA Alena
PRIHODOVA Karolina
RYBAKOVA Elen

Lyzarsky klub Slovan Kost'any

CHLADKOVA Ema
POSTOVA Julie
POSTOVA Lucie

kombi LOTE + DLOM + GZUB

HLADOVA Karolina
SIHELNiKOVA Bara
PETREKOVA Zuzana

kombi FEJE + SNKV
KUPKOVA Zina
MOHRMANNOVA Beata
KUNESOVA Dominika

HALATOVA Anna
JANECKOVA Laura
MARECKOVA Aneta

kombi NMNM + LOTE + SKBR
MAHLOVA Vendula
MASKOVA Eliska
FERENCAKOVA Johanka

SK SKOL Brno ll.

FILIPOVA Magdaléna
ZIEGLEROVA Elen
GOCOVA Sara

Ski klub RD Rymarov
SVATONOVA Monika
LEMSTROVA Esther Petra
SEKACOVA Eliska

LK Slovan Karlovy Vary Il.
DIBELKOVA Isabell

BLAHOUTOVA Barbora
PORADOVA Ema

TJ Sokol Knéhyné

RAAB Charlotte
CHOLASTOVA Eliska
KRETKOVA Veronika

timing by sport-casomira.cz

CKS SKI Jilemnice

2012
2013
2012

2013
2012
2012

2012
2012
2013

2012
2013
2013

2012
2013
2013

2012
2013
2013

2012
2012
2013

2012
2012
2013

2012
2012
2013

2013
2013
2013

45:09.2 Ztrata:  8:06.6
14:03.4 (23.) 14:03.4 (23.)
14:04.2 (12) 28:07.6 (17.)
17:01.6 (36.) 45:09.2 (27.)
45:19.0 Ztrata:  8:16.3
13:59.7 (21.) 13:59.7 (21.)
14:54.6 (26.) 28:54.3 (24.)
16:24.7 (32.) 45:19.0 (28.)
45:20.7 Ztrata:  8:18.0
14:03.6 (24.) 14:03.6 (24.)
14:17.6 (16.) 28:21.2 (19.)
16:59.5 (35.) 45:20.7 (29.)
45:23.6 Ztrata:  8:20.9
12:48.3 (4. 12:48.3 (4.)
16:38.5 (41.) 29:26.8 (28.)
15:56.8 (29.) 45:23.6 (30.)
45:49.6 H Ztrata:  8:47.0 \
14:52.8 (33.) 14:52.8 (33.)
15:47.0 (36.) 30:39.8 (35.)
15:09.8 (22.) 45:49.6 (31.)
46:07.5 Ztrata:  9:04.9
13:55.5 (18.) 13:55.5 (18.)
15:14.2 (29.) 29:09.7 (26.)
16:57.8 (34.) 46:07.5 (32.)
46:39.1 H Ztrata:  9:36.4 \
15:34.3 (38.) 15:34.3 (38.)
15:21.8 (32.) 30:56.1 (36.)
15:43.0 (28.) 46:39.1 (33.)
46:57.0 Ztrata:  9:54.3
14:14.4 (27)) 14:14.4 (27.)
15:29.4 (35.) 29:43.8 (33.)
17:13.2 (38.) 46:57.0 (34.)
47:07.4 Ztrata:  10:04.8
15:43.2 (40.) 15:43.2 (40.)
15:22.7 (33.) 31:05.9 (37.)
16:01.5 (30.) 47:07.4 (35.)
47:07.9 Ztrata:  10:05.3
16:16.4 (42.) 16:16.4 (42.)
16:01.7 (38.) 32:18.1 (41.)
14:49.8 (21.) 47:07.9 (36.)

22.2.2026 11:13
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37. 27

27-1 NEVRLA Beata
27-2 JAKESOVA Emma
27-3 PORUBOVA Helena

38. 32
32-1 JEDLICKOVA Anna
32-2 HOLA Amalie
32-3 SMOLOVA Valentyna
39. 30 | TJ Dukla Liberec Il.

30-1 MANDLOVA Tereza
30-2 HEINDORFER Eliska
30-3 MALIK Solomiya

40. 35

35-1 MRAZOVA Lucie
35-2 KIRSCHNEROVA Eva
35-3 MULLEROVA Karla

41. 34 Liberecky kraj lll.
34-1 PAVLATOVA Meda

34-2 STEVENSON Elisabeth Eve

34-3 VAVRUSKOVA Barbora

42. 36
36-1 HOMOLOVA Mariana
36-2 METELKOVA Emma
36-3 SKALOVA Michaela

SK Rossignol team Pustevny ‘

Fischer Ski klub Sumava Vimperk ‘

TJ Slovan Praha Zdravotnik ‘

Olfin Car Ski Team Trutnov IV. ‘

47:28.3 Ztrata: 10:25.7

2013 14:18.4 (30.) 14:18.4 (30.)

2013 15:17.5 (30.) 29:35.9 (29.)

2013 17:52.4 (39.) 47:28.3 (37.)
47:28.6 Ztrata:  10:26.0

2013 14:02.4 (22.) 14:02.4 (22.)

2013 14:44.8 (24.) 28:47.2 (23.)

2013 18:41.4 (42.) 47:28.6 (38.)
| 47:55.5 Ztrata: 10:52.8

2012 15:24.2 (37.) 15:24.2 (37.)

2012 14:29.8 (20.) 29:54.0 (34.)

2013 18:01.5 (41.) 47:55.5 (39.)
48:06.1 Ztrata: 11:03.5

2012 16:00.7 (41.) 16:00.7 (41.)

2012 15:50.7 (37.) 31:51.4 (40.)

2013 16:14.7 (31.) 48:06.1 (40.)
\ 48:20.6 H Ztrata: 11:18.0 \

2013 15:00.7 (34.) 15:00.7 (34.)

2012 16:09.3 (39.) 31:10.0 (38.)

2012 17:10.6 (37.) 48:20.6 (41.)
50:31.5 Ztrata: 13:28.9

2013 15:38.1 (39.) 15:38.1 (39.)

2013 16:52.3 (42.) 32:30.4 (42.)

2012 18:01.1 (40.) 50:31.5 (42))

Zaci starsi U13+U14

Informace o trati

Pocasi: zatazeno, dést’

. Cis. homologace: 21/49.03/3.3 2
3 x 3300 km klasicky HD:42m  Kola: 1x3,3km e e B I
MC:35m  Nejvyssi bod: 1025 m 4B
Start: 10:14:47 KoneC: 11 :06:58 TC: 105 m Neiniiél’ bOd: 983 m 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00
Poi. Cislo Jméno Cas - Gsek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2026 se stava stafeta TJ Spartak Vrchlabi I.
1. 52 TJ Spartak Vrchlabi I. | 35:56.1 |
52-1 DRHA Jan 2013 11:47.0 (2.) 11:47.0 (2.)
52-2 HARCUBA Jan 2013 11:55.6 (1.) 23:42.6 (1.)
52-3 HOLUBEC Krystof 2012 12:13.5 (3. 35:56.1 (1.)
2. 51 TJDukla Liberec I. | 36:30.9 Ztrata:  34.7
51-1 KOHOUT Michael 2012 11:53.9 (4.) 11:53.9 (4.)
51-2 DUMEK Ondfrej 2012 12:13.2 (2) 24:07.1 (2))
51-3 JEZEK Vincent 2012 12:23.8 (4.) 36:30.9 (2.)

22.2.2026
Horni Mise¢ky
CKS SKI Jilemnice

timing by sport-casomira.cz

22.2.2026 11:13
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3. 53
53-1
53-2
53-3

4. 61
61-1
61-2
61-3

67-1
67-2
67-3

63-1
63-2
63-3

64-1
64-2
64-3

55-1
55-2
55-3

54-1
54-2
54-3

10. 57
57-1
57-2
57-3

11. 56
56-1
56-2
56-3
12. 58
58-1
58-2
58-3

22.2.2026
Horni Mise¢ky

Olfin Car Ski Team Trutnov I.
BEDNAR Nicholas Oliver
KYSELA Jifi
CINK Antonin

2012
2013
2012

Ski klub Jablonec nad Nisou Il.

STOLBA Filip
MACH Jan
CERNY Viktor

Kralovéhradecky kraj
PILNY Vojtéch
ZANKA Marek
TUMA Antonio

2012
2013
2012

2012
2012
2012

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

KOUBA Vaclav
SAMEK Simon
IGLER Tobias

SKI Police nad Metuji

STUCHLIK Simon
BOUCGEK Jakub
POHL Jindfich

Olfin Car Ski Team Trutnov Il.

HORACEK Filip
PICEK Petr
BURES Jakub

Ustecky kraj
BARTOS Antonin

PLIVA Matéj
NOSEK Stépan

TJ Dukla Liberec II.
TECHNIK Frantisek

KABRIEL Hugo
JELINEK Bruno

Liberecky kraj I.
KUCERA Vilém
HAMACEK Jan
KURIK Stépan Antonin

Moravskoslezsky kraj
VYTLACIL Vojtéch

KOWOLOWSKI Ondfrej
CUSKA Martin

CKS SKI Jilemnice

2012
2012
2012

2012
2012
2012

2013
2013
2013

2012
2012
2012

2012
2013
2013

2013
2013
2012

2013
2013
2012

timing by sport-casomira.cz

37:00.6 Ztrata:  1:04.4
12:13.6 (9.) 12:13.6 (9.)
12:36.7 (3.) 24:50.3 (3.)
12:10.3 (2. 37:00.6 (3.)
38:13.1 H Ztrata: 2:16.9 \
12:42.2 (13.) 12:42.2 (13.)
13:41.2 (11) 26:23.4 (11.)
11:49.7 (1)) 38:13.1 (4.)
38:51.8 Ztrata:  2:55.6
11:46.7 (1.) 11:46.7 (1.)
13:04.1 (5.) 24:50.8 (4.)
14:01.0 (12.) 38:51.8 (5.)
39:22.7 Ztrata:  3:26.5
13:15.4 (15.) 13:15.4 (15.)
13:12.4 (6.) 26:27.8 (13.)
12:54.9 (8.) 39:22.7 (6.)
39:28.8 Ztrata:  3:32.7
13:15.1 (14.) 13:15.1 (14.)
13:14.1 (8. 26:29.2 (14.)
12:59.6 (9.) 39:28.8 (7.)
39:31.2 Ztrata:  3:35.0
12:06.0 (6.) 12:06.0 (6.)
13:39.1 (10.) 25:45.1 (6.)
13:46.1 (11.) 39:31.2 (8.)
39:32.0 Ztrata:  3:35.8
14:11.6 (23.) 14:11.6 (23.)
12:50.0 (4.) 27:01.6 (16.)
12:30.4 (5.) 39:32.0 (9.)
39:49.2 H Ztrata:  3:53.1 \
12:15.7 (12) 12:15.7 (12)
13:48.6 (15.) 26:04.3 (8.)
13:44.9 (10.) 39:49.2 (10.)
40:00.2 H Ztrata:  4:04.0 \
13:26.0 (19.) 13:26.0 (19.)
13:45.2 (13.) 27:11.2 (17.)
12:49.0 (7.) 40:00.2 (11.)
40:00.5 Ztrata:  4:04.3
11:48.4 (3.) 11:48.4 (3.)
13:12.5 (7.) 25:00.9 (5.)
14:59.6 (19.) 40:00.5 (12.)

22.2.2026 11:13
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

22.2.2026

65
65-1
65-2
65-3

60
60-1
60-2
60-3

69
69-1
69-2
69-3

66
66-1
66-2
66-3

75
75-1
75-2
75-3

71
71-1
71-2
71-3

77
77-1
77-2
77-3

70
70-1
70-2
70-3

62
62-1
62-2
62-3

59
59-1
59-2
59-3

Horni Mise¢ky
CKS SKI Jilemnice

Liberecky kraj L.
LODR Oliver
HILPERT Viktor
MOTL Tomas

SKIl Janov - Bedrichov
JURECKA Mikulas
KUBISTA Vavro
SNYTR Josef

TJ Radon Vysoka Pec
RUTRLE Michal

SPICKA David
PILAT Lukas

Jihocesky kraj
ZACH Eduard
ZIBURA Oskar
PRESL Ludvik

kombi KKHL + LOTE + RAVY
DOLEZALEK Josef
SESTAK Fabian
KROPACEK Antonin

SK SKOL Brno
TELECKY Radovan
CEVELA Viktor
ORAL Timon

kombi NMNM + TAZR
HAVLIK Jakub
SYKORA Matyas
SAUER Jaromir

Liberecky kraj lll.
SVIHA Ondrej
CHOVANEC Adam
HOUSA Daniel

TJ Spartak Vrchlabi .

KAPLAN Jeremias
MRUZEK Matous
MARYNKA Frantisek

Ski klub Jablonec nad Nisou .

VANECEK Stépan
SVOBODA Matyas
BALEJ Ondriej

2012
2013
2012

2013
2012
2013

2012
2012
2012

2012
2012
2013

2012
2013
2013

2012
2012
2012

2013
2012
2013

2012
2013
2012

2013
2013
2013

2013
2013
2013

timing by sport-casomira.cz

40:08.5 Ztrata:  4:12.3
13:16.3 (16.) 13:16.3 (16.)
14:08.2 (17.) 27:24.5 (19.)
12:44.0 (6.) 40:08.5 (13.)
40:29.7 Ztrata:  4:33.6
12:145 (10.) 12:14.5 (10.)
13:43.3 (12) 25:57.8 (7.)
14:31.9 (16.) 40:29.7 (14.)
41:45.3 H Ztrata: 5:49.2 \
13:33.0 (20.) 13:33.0 (20.)
13:46.1 (14.) 27:19.1 (18.)
14:26.2 (15.) 41:45.3 (15.)
41:58.9 H Ztrata:  6:02.7 \
12:01.0 (5.) 12:01.0 (5.)
14:24.6 (20.) 26:25.6 (12.)
15:33.3 (22.) 41:58.9 (16.)
42:34.3 Ztrata:  6:38.1
12:08.0 (7.) 12:08.0 (7.)
14:08.3 (18.) 26:16.3 (10.)
16:18.0 (24.) 42:34.3 (17.)
42:55.8 Ztrata:  6:59.6
13:22.1 (18.) 13:22.1 (18.)
14:15.5 (19.) 27:37.6 (20.)
15:18.2 (21.) 42:55.8 (18.)
42:56.6 H Ztrata:  7:00.4 \
14:33.3 (27.) 14:33.3 (27.)
13:32.6 (9.) 28:05.9 (21.)
14:50.7 (17.) 42:56.6 (19.)
43:08.6 Ztrata:  7:12.4
13:17.2 (17.) 13:17.2 (17.)
14:56.2 (22.) 28:13.4 (22.)
14:55.2 (18.) 43:08.6 (20.)
43:16.4H Ztrata:  7:20.2 \
12:10.7 (8.) 12:10.7 (8.)
14:27.9 (21.) 26:38.6 (15.)
16:37.8 (25.) 43:16.4 (21.)
43:24.1 H Ztrata:  7:27.9 \
14:02.0 (22.) 14:02.0 (22.)
15:03.9 (23.) 29:05.9 (23.)
14:18.2 (13.) 43:24.1 (22.)
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23. 72
72-1
72-2
72-3

24. 76
76-1
76-2
76-3
25. 68
68-1
68-2
68-3
26. 73
73-1
73-2
73-3
27. 74
74-1
74-2
74-3

Ski klub Jablonec nad Nisou lIl. \

PELOUCH Adam
HOSTELARD Filip
STOLBA Marek

kombi BKLM + TAZR + RDRY
BRYKSI Vit
STRNAD Bedfich
MLCAK Lubomir

Olfin Car Ski Team Trutnov lll.
KABRT Lukas
PONIKELSKY Matyas
DVORSKY Antonin Karel

Liberecky kraj IV.
TRSEK Jan
MATULA Jakub
SZABO Adam

LK Slovan Karlovy Vary
KUNES Matéj
KUNES Tomas
KLEMENT Jakub

Technicky delegat
Markéta Augustinakova

22.2.2026
Horni Mise¢ky

CKS SKI Jilemnice

44:01.3 H Ztrata:  8:05.1 \
2013 14:12.7 (24.) 14:12.7 (24.)
2013 15:23.8 (24.) 29:36.5 (24.)
2012 14:24.8 (14.) 44:01.3 (23.)
\ 46:22.1 H Ztrata: 10:25.9 \
2012 12:145 (10.) 12:14.5 (10.)
2012 13:59.6 (16.) 26:14.1 (9.
2013 20:08.0 (26.) 46:22.1 (24.)
\ 46:26.0 H Ztrata: 10:29.8 \
2013 13:33.1 (21.) 13:33.1 (21.)
2013 17:44.7 (27.) 31:17.8 (25.)
2013 15:08.2 (20.) 46:26.0 (25.)
\ 47:40.8H Ztrata: 11:44.7 \
2013 14:30.6 (26.) 14:30.6 (26.)
2012 17:13.4 (25.) 31:44.0 (27.)
2012 15:56.8 (23.) 47:40.8 (26.)
\ 52:11.4H Ztrata: 16:15.2 \
2013 14:25.5 (25.) 14:25.5 (25.)
2013 17:17.6 (26.) 31:43.1 (26.)
2012 20:28.3 (27.) 52:11.4 (27.)
Sekretaf zavodu

timing by sport-casomira.cz

Katefina Svobodova ml.
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